

Årsmelding for Freiøya Historielag 2022

Styret har bestått av:

Leder:	Per Harald Kvalvik
Nestleder / sekretær:	Ingrid Lindvåg Sømhovd
Kasserer:	Jacob M. Williamsen
Styremedlemmer:	Odd Harald Bjerkelund og Ole Kristian Gundersen
Varamedlemmer:	Tor Henning Ødegård og Mariette Glas
Revisorer:	Per Bergem og Bernhard Lillevik
Valgkomite:	Lars Ola Fiske, Anette Gundersen (leder) og Fredrik Aandahl
Kaffe- og ryddekomite:	Heidi Ødegård og Audhild Sletta Kummernes
Bokkomite:	Sigmund Bjerkestrand, Gjøran Storsæther, Sølvi Wiik, Hans E. Ohrstrand, Kåre G. Williamsen, Terje Holm, Karen Flatøy og Ove Bjørn Storbugt

Aktiviteter

I styreperioden 2022/2023 ble det avholdt 12 styremøter og behandlet 43 saker. Vi arrangerte 40-års jubileumsfest i Knudtzonlunden den 29. oktober 2022, der møtte det opp 68 medlemmer. Det ble en vellykket fest med flere foredrag og mye underholdning i tillegg til god mat.

Utflukt

Årets utflukt gikk den 20. august til Tingvoll. Vi var 41 medlemmer som fikk omvisning i Tingvoll kirke, Tingvoll museum og på Tingvoll Sider. Vi fikk god middagsservert på Tingvoll Fjordhotell.

Tildelte midler

Vi har fått tildelt midler fra Kristiansund kommune (10 000 + 5 000) og fri leie (verdi kr 5 000) av Knudtzonlunden fra Sparebank 1 Nordmøre i forbindelse med jubileumsfesten.

Årbok

Årboka 2022 ble lansert og presentert av Terje Holm i årbokkomiteen under jubileumsfesten. Vi verdsetter og er svært takknemlige for arbeidet som har blitt utført av komiteen.

Årsmøte

Årsmøtet ble avholdt i Frei grendahus 5. april 2022. Grunnet situasjonen rundt korona ønsket ikke styret at årsmøtet skulle inneholde mer enn de nødvendige styresakene iht vedtektene. Årsmelding og regnskap ble enstemmig vedtatt. Valgkomiteens forslag til styresammensetting ble også enstemmig vedtatt. Godtgjørelse til styret ble vedtatt uforandret med kr 5 000 til leder og kr 3 000 til både kasserer og sekretær. Kontingenten er uforandret kr 150.

Antall medlemmer

Pr. 31.12.2022 hadde Freiøya Historielag 134 betalende medlemmer.

Frei, 26. februar 2023
Per Harald Kvalvik, leder